Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 06-12-2018
Insolventienummer F.16/17/484
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000016432:F001
Datum uitspraak 07-11-2017
R-C mr. Neijt
Curator mr D. Steffens

Algemene gegevens

Naam onderneming

Front Runner B.V. 06-06-2018
3

Gegevens onderneming

statutair gevestigd te Nieuwegein, kantoorhoudende (3439 MC) Nieuwegein 06-06-2018
aan de Parkerbaan 1. 3

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde diverse winkels en een webshop in textielgoederen 06-06-2018

en 3

(sport)schoenen. De activiteiten zijn in juli 2016 overgenomen vanuit de boedel
van de
gefailleerde vennootschap Front Runner Nederland B.V.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Financiéle gegevens zijn vooralsnog onbekend. 06-06-2018

3



Gemiddeld aantal personeelsleden

41

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€12.971,39

Boedelsaldo
€ 12.982,47

Boedelsaldo
€ 16.158,01

Verslagperiode

van
7-3-2018

t/m
5-6-2018

van
6-6-2018

t/m
5-9-2018

van
6-9-2018

t/m
5-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode
3
4
5

totaal

Bestede uren
7,35 uur
7,65 uur
5,90 uur

20,90 uur

Toelichting bestede uren

06-06-2018

3

06-06-2018
3

06-09-2018
Ek

06-12-2018
R

06-06-2018
3

06-09-2018
E 4

06-12-2018
E5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is op 21 juli 2016 opgericht teneinde de 06-06-2018
activiteiten van de 3

tevens gefailleerde vennootschap Front Runner Nederland B.V. door te starten.

Enig

bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde is Spare Time Holding B.V.
Spare Time Holding B.V. wordt op haar beurt bestuurd door Stichting
Administratiekantoor Spare Time Trading. Van deze stichting is de heer J.C.M.
Van Treijen bestuurder.

Gefailleerde exploiteerde een zevental winkels en een webshop in met name
sportkleding en

sportschoenen. Deze activiteiten zijn door gefailleerde overgenomen uit de
boedel van Front

Runner Nederland B.V. Na de overname heeft gefailleerde gefaseerd winkels
gesloten en de

aldaar aanwezige activa afgewikkeld. Op datum faillissement was enkel nog de
webshop

actief.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is sprake van één lopende procedure. In deze procedure 06-06-2018
vordert één 3

van de (voormalig) verhuurders van gefailleerde betaling van achterstallige

huurpenningen.

Deze procedure is op grond van artikel 29 Fw vanwege het faillissement

geschorst.

Recent heeft de rechtbank laten weten dat de procedure inmiddels is
doorgehaald.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft diverse verzekeringen afgesloten. De premies waren tot 1 06-06-2018
december 2017 3
voldaan. Na die datum is de dekking vervallen. De curator heeft - met

toestemming van de

rechter-commissaris - ten aanzien van de roerende zaken van gefailleerde van

Van Beusekom

voorlopige dekking gekregen.



1.4 Huur

De diverse huurovereenkomsten ten aanzien van de winkelpanden van 06-06-2018
gefailleerde zouden 3
volgende opgave van de bestuurder reeds voor datum faillissement zijn

beéindigd. Ook de

huurovereenkomst ten aanzien van het magazijn en het kantoorpand te

Nieuwegein zou reeds zijn beéindigd. Er is geen sprake meer van huur. De

curator zal onderzoek doen naar de wijze van beéindiging van de diverse
huurovereenkomsten en de afwikkeling daarvan.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde heeft financiering aan moeten trekken voor de overname van de 06-06-2018
activiteiten vanuit 3

de boedel van Front Runner Nederland B.V. De overnamesom is vanwege een

geschil met de

curator hoog opgelopen. Volgens opgave van de bestuurder heeft gefailleerde

na de doorstart

onvoldoende cashflow kunnen genereren om de financieringslasten te kunnen

dragen.

Hierdoor zijn betalingsproblemen ontstaan.

De curator doet onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

06-06-2018
Personeelsleden
3
41
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
06-06-2018
Personeelsleden
3
41
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
9-11-2017
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
De werkzaamheden in dit kader zijn afgerond. 06-06-2018
3
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in
eigendom.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing. 06-06-2018
3
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Niet van toepassing. 06-06-2018

3



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad en inventaris € 40.300,00
totaal € 40.300,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over voorraad en inventaris. Ten aanzien van de 06-06-2018
voorraad wordt door 3
één van de financiers van gefailleerde een pandrecht geclaimd.

Diverse partijen hebben een bieding uitgebracht op de voorraad en de
inventaris. De hoogste bieding is door de curator geaccepteerd, onder de
opschortende voorwaarde van toestemming van de rechter-commissaris en
medewerking van de vermeende pandhouder. Deze opschortende
voorwaarden zijn nog niet vervuld. In het volgende verslag zal over de
voorwaarden van de verkoop informatie worden gegeven.

De verkoop van de voorraad en de inventaris is inmiddels afgerond. De
koopsom van

de voorraad bedraagt € 28.800,= en de koopsom van de inventaris bedraagt €
11.500,=,

beide koopsommen ex btw.

Ten aanzien van de voorraad werd door één van de financiers van gefailleerde
een

pandrecht geclaimd. Dit pandrecht is door de curator betwist. Inmiddels is er
tussen de

curator en de vermeende pandhouder - met goedkeuring van de rechter-
commissaris -

een regeling in der minne getroffen. Deze regeling houdt in dat de pandhouder
bereid is

om haar pandrecht vrij te geven, tegen betaling van een bedrag van €
17.611,53 (75%

van de netto-verkoopopbrengst). Het restant van gerealiseerde netto
verkoopopbrengst

ad € 5.870,52 zal in de boedel vloeien. Dit bedrag is inmiddels op de
faillissementsrekening bijgeschreven.

Er is door de curator een boedelbijdrage van 15% van de bruto-
verkoopopbrengst

bedongen voor de onderhandse verkoop van de voorraad. De boedelbijdrage
is

inmiddels op de failissementsrekening bijgeschreven.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus kan ten aanzien van bodemzaken haar bodemvoorrecht doen gelden. 06-06-2018

E3



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De koopovereenkomst ten aanzien van de voorraad en de inventaris is
inmiddels
volledig afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen sprake van onderhanden werk. Ten aanzien van de voorraad wordt
verwezen naar
3.6 van dit verslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diversen € 18.730,20

totaal €18.730,20 €0,00

Toelichting andere activa

Op de rekening van gefailleerde bij ING Bank N.V. is een creditsaldo
aangetroffen van €

5.614,22. De curator heeft ING Bank N.V. verzocht dit bedrag over te maken op
de

boedelrekening van gefailleerde en dit bedrag is ontvangen.

Daarnaast had gefailleerde beschikking over kasgelden ad in totaal € 348,80.
Deze kasgelden zijn aan de curator ter hand gesteld. De curator heeft de
kasgelden op de

faillissementsrekening gestort.

Na datum failissement heeft er op de rekening van gefailleerde nog een
betaling

plaatsgevonden. Het gaat om een bedrag van € 10.000,=. Dit bedrag ziet
blijkens de

betalingsomschrijving op een restitutie van een door gefailleerde voor datum
faillissement gedane storting. Op verzoek van de curator heeft ING Bank N.V.
voornoemd bedrag doorgestort naar de failissementsrekening.

Daarnaast heeft de curator in de afgelopen verslagperiode een restitutie
ontvangen van
PostNL ad € 2.767,18.

Op de bankrekening van gefailleerde is een beperkt bedrag van € 10,00
ontvangen, welk bedrag is doorgestort naar de failissementsrekening.

06-06-2018

3

06-06-2018
3

06-06-2018
3

06-06-2018
3

06-09-2018
=k



3.9 Werkzaamheden andere activa

De werkzaamheden in het kader van de verkoop van de roerende zaken zijn
afgerond.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft geen handelsdebiteuren. Wel zou er nog sprake zijn van
een vordering op

een derde uit hoofde van de verkoop van voertuigen. De curator verricht
onderzoek op dit

punt. Van een pandrecht op vorderingen is geen sprake.

De curator heeft bij de bestuurder de stukken opgevraagd waaruit zou blijken
van de

vordering op de derde uit hoofde van de verkoop van de voertuigen. Ondanks
herhaaldelijk verzoek, heeft de bestuurder deze stukken nog niet aan de
curator ter

hand gesteld.

De curator heeft naar deze transactie onderzoek verricht. Zie onder paragraaf
7 van dit verslag. De betreffende derde is inmiddels door de curator
aangeschreven.

De curator heeft van een Franse financiéle instelling tweemaal een cheque
van een debiteur van gefailleerde ontvangen. De curator heeft deze cheques
achtereenvolgens ingewisseld bij de bank en uit hoofde daarvan is in totaal
een bedrag van €3.175,54 op de faillissementsrekening bijgeschreven.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- onderzoek naar bestaan en omvang van de vordering op derde uit hoofde
van de verkoop
van voertuigen.

I - inning cheques.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Eris geen sprake van een bancaire schuld. De gefailleerde vennootschap is

06-06-2018
E 3
06-06-2018
E3
06-12-2018
ER
06-06-2018
] 3
06-12-2018
E5
06-06-2018



volgens opgave 3
van de bestuurder gefinancierd door diverse bevriende partijen.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde heeft een leasecontract afgesloten ten aanzien van een Peugeot 06-06-2018
208. Het betreft 3
operational lease. Dit voertuig is reeds ingenomen door de leasemaatschappij.

Ten aanzien van een printer is een leaseovereenkomst gesloten. De curator
heeft contact
opgenomen met de verhuurder over de afwikkeling daarvan.

De verhuurder heeft de printer inmiddels ingenomen. De leaseovereenkomst is
daarmee
afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Eén van de financiers van gefailleerde claimt een pandrecht op de gehele 06-06-2018
voorraad van 3
gefailleerde. Dit pandrecht is door de curator niet erkend. In de pandakte

wordt als onderpand enkel de 'actuele' voorraad genoemd. De curator heeft

zich op het standpunt gesteld dat enkel de voorraad zoals aanwezig op de

datum van vestiging van het pandrecht onder het pandrecht valt. Het is echter

niet meer te achterhalen welke voorraad die thans bij gefailleerde aanwezig is,

op de datum van de vestiging van het pandrecht al tot de voorraad van

gefailleerde behoorde.

Met de vermeende pandhouder wordt overleg gevoerd teneinde te bezien of
een regeling in
der minne kan worden getroffen.

In de afgelopen verslagperiode is met de vermeende pandhouder een regeling
in der

minne getroffen. Voor het aangaan van die regeling heeft de rechter-
commissaris

goedkeuring verleend. Deze regeling houdt in dat de pandhouder bereid is om
haar

pandrecht vrij te geven, tegen betaling van een bedrag van € 17.611,53 (75%
van de

netto-verkoopopbrengst). Het restant van gerealiseerde netto
verkoopopbrengst ad €

5.870,52 zal in de boedel vloeien. Dit bedrag is inmiddels op de
faillissementsrekening

bijgeschreven. Zie ook paragraaf 3.6 van dit verslag.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 06-06-2018

3



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Inmiddels hebben zes leveranciers een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. Met

twee leveranciers bestaat nog discussie over het bestaan en de omvang van
het door hen

gepretendeerde eigendomsvoorbehoud. Van de overige vier leveranciers heeft
de curator

vastgesteld dat zij een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud hebben bedongen.

De curator hoopt op zeer korte termijn duidelijkheid te verkrijgen over de
goederen geleverd

door de twee voornoemde leveranciers. Er zal vervolgens een ophaalmoment
georganiseerd

worden. Overigens bestaat ook nog de mogelijkheid dat de deze leveranciers
hun goederen

verkopen aan de middellijk bestuurder van gefailleerde, dan wel een aan hem
gelieerde

vennootschap.

Inmiddels zijn alle beroepen op een eigendomsvoorbehoud afgehandeld. De
twee

beroepen op eigendomsvoorbehoud waar nog discussie over bestond zijn door
de

curator (ten dele) erkend. Over de omvang van het eigendomsvoorbehoud is
overeenstemming bereikt met de betreffende leveranciers.

Alle leveranciers zijn in de gelegenheid gesteld om de aan hen behorende
goederen op

te halen. Een enkele leverancier heeft ervoor gekozen haar goederen te
verkopen aan

de bestuurder van gefailleerde.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich nog geen partijen gemeld die (mogelijk) een beroep doen op
een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen partijen meer gemeld die een beroep doen op het recht
van

reclame. Nu de beroepen op eigendomsvoorbehoud zijn afgehandeld, zijn ook
hier geen

werkzaamheden meer te verwachten.

5.8 Boedelbijdragen

Ten aanzien van de onderhandse verkoop van de voorraad is een
boedelbijdrage van

15% van de bruto-verkoopopbrengst bedongen. Dit bedrag is inmiddels op de
faillissementsrekening bijgeschreven.

06-06-2018

3

06-06-2018
3

06-06-2018
3

06-06-2018
3



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De werkzaamheden in dit kader zijn afgerond. 06-06-2018

3

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming van gefailleerde is na datum faillissement door de curator 06-06-2018
gestaakt. Door de 3
bestuurder kon onvoldoende inzicht worden gegeven in de prognoses in het

kader van een

eventuele voortzetting. Een globale inschatting van de bestuurder was dat

niet kostendekkend

kon worden voortgezet. In overleg met de bestuurderis dan ook besloten de

onderneming te

staken.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 06-06-2018
3

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 06-06-2018
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Het is (nog) niet gelukt om tot een doorstart van de onderneming te komen. 06-06-2018
Hierbij is 3

onder meer van belang dat het merkrecht "Front Runner" voor datum

faillissement is

overgedragen aan een aan gefailleerde gelieerde partij. Deze overdracht is

door de

curator vernietigd op grond van de actio pauliana, echter de ontvangende

partij heeft

niet in die vernietiging berust. Zie daarover paragraaf 7.6 van dit verslag.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 06-06-2018
3



6.6 Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een groot deel van de administratie ontvangen. Daarnaast
heeft de curator

ook (een deel van) de digitale administratie veilig (laten) stellen. De curator zal
verder

onderzoeken of de administratie van gefailleerde voldoet aan de eisen die de
wet daaraan

stelt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is opgericht in 2016. Er zijn nog geen jaarrekeningen
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het kapitaal van de gefailleerde vennootschap is verdeeld in aandelen, elk
nominaal groot €

0,01. Gelet op het financiéle belang is het verrichten van onderzoek naar de
stortingsverplichting niet opportuun.

06-06-2018
3

06-06-2018
3

06-06-2018
3

06-06-2018
3

06-06-2018
3

06-06-2018
3

06-06-2018
3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-06-2018

3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

06-06-2018
3

7.6 Paulianeus handelen
Ja

Gebleken is dat de gefailleerde vennootschap het geregistreerde merkrecht
'Front Runner' in

juli 2016 heeft overgenomen uit de boedel van Front Runner Nederland B.V.
voor een

koopsom van € 25.000,=. In april 2017 is dit merkrecht door gefailleerde
overgedragen aan

Spare Time Holding B.V., de aandeelhouder van gefailleerde, tegen betaling
van een koopsom van € 5.000,=. De curator heeft de overdracht van het
merkrecht tussen gefailleerde en Spare Time Holding B.V. vernietigd met een
beroep op de actio Pauliana. Spare Time Holding B.V. heeft laten weten zich
niet in de vernietiging te kunnen vinden.

De curator voert overleg met Spare Time Holding teneinde te bezien of ter zake
een regeling
in der minne kan worden getroffen.

Tot op heden is met Spare Time Holding geen regeling in der minne getroffen.
Recent heeft de curator Spare Time Holding een laatste maal in de gelegenheid
gesteld om een passend voorstel voor een regeling in der minne te doen.
Indien dat niet gebeurt, zal de curator in overleg met de rechter-commissaris
de vervolgstappen bepalen.

Voorts is uit de administratie van gefailleerde gebleken dat er vlak voor datum
failissement een viertal voertuigen aan een derde (financier) in betaling zijn
gegeven. De waarde van de vier voertuigen is door gefailleerde en de derde in
het kader van de transactie vastgesteld op € 19.000,=. Uit e-
mailcorrespondentie tussen gefailleerde en de betreffende derde blijkt dat
partijen de bedoeling hebben gehad om met de overdracht van de voertuigen
een schuld van gefailleerde uit hoofde van een overeenkomst van geldlening
te voldoen. De curator heeft naar deze transactie onderzoek verricht. Ten
aanzien van deze transactie heeft de curator de pauliana ingeroepen. Een
reactie van de betreffende derde is nog niet ontvangen.

06-09-2018
=k

7.6 Paulianeus handelen

Met betrekking tot het merkrecht heeft de afgelopen verslagperiode een aantal
keer contact met de bestuurder en de advocaat van de vennootschap van de
bestuurder plaatsgevonden. De curator is thans in afwachting van een voorstel
van de bestuurder om het merkrecht mogelijk alsnog over te nemen in het

kader van een minnelijke regeling op dit punt.

Ten aanzien van de vernietiging van de verkoop van de vervoermiddelen is ook
na een herinnering geen reactie ontvangen. De curator zal te dien aanzien
vervolgmaatregelen nemen.



7.6 Paulianeus handelen 06-12-2018
5

De curator heeft de afgelopen verslagperiode opnieuw herhaaldelijk contact
gehad en gezocht met de heer Van Treijen omtrent het merkrecht. De heer
Van Treijen is lange tijd op twee gedachten blijven hinken ten aanzien van
het merkrecht. Enerzijds wenst hij dit te behouden en heeft hij herhaaldelijk
te kennen gegeven hiervoor een voorstel aan de curator te doen. Anderzijds
geeft hij te kennen geen prijs meer te stellen op het merkrecht. Nadat de
curator de heer Van Treijen hierover herhaaldelijk heeft benaderd en heeft
aangedrongen op een afwikkeling van deze kwestie, heeft de heer Van
Treijen nog een beperkt bod gedaan maar omdat dit niet acceptabel was
heeft hij zijn toestemming gegeven om het merkrecht weer op naam van
Front Runner B.V. te laten stellen. Als de formaliteiten hiervoor zijn
afgehandeld zal de curator het merkrecht te koop aanbieden aan derden.

De curator heeft de vennootschap Check Trading uit Bunschoten-Spakenburg
voor de laatste maal gesommeerd de auto's terug te leveren aan de boedel
dan wel een passende schadevergoeding aan de boedel te voldoen. Indien
de curator opnieuw geen respons ontvangt zal de curator genoodzaakt zijn
(rechts)maatregelen te treffen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- het verrichten van onderzoek naar de administratie van gefailleerde; 06-06-2018
- het afwikkelingen van de ingeroepen actio paulianas; 3

- het verrichten van onderzoek naar de administratie van gefailleerde; 06-09-2018
- het afwikkelingen van de ingeroepen actio paulianas; 4

- diverse contacten en correspondentie met de wederpartijen ten aanzien 06-12-2018
van het merkrecht en de auto's. 5

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€1.215,69 06-06-2018
3

€ 95.318,66 06-09-2018
=k



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 370.320,00

€ 359.236,03

8.3 Pref. vord. UNV

€ 53.434,56

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 3.335,41

8.5 Aantal concurrente crediteuren

52

54

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.202.923,72

€ 1.204.552,64

€1.215.313,07

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven. De verwachting is dat er in de
komende

verslagperiode nog vorderingen zullen worden ingediend. De curator heeft
thans nog geen

zicht op de wijze van afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- inventariseren van de schuldvorderingen.

06-06-2018

3

06-12-2018
ER

06-09-2018
E 4

06-06-2018

3

06-06-2018
3

06-09-2018
E 4

06-06-2018

3

06-09-2018
E 4

06-12-2018
5

06-06-2018
3

06-06-2018
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De procedure tussen gefailleerde en één van haar voormalig verhuurders is 06-06-2018
geschorst op 3
grond van art. 29 Fw.

Recent heeft de rechtbank laten weten dat de procedure inmiddels is
doorgehaald.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 06-06-2018
3

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 06-06-2018
3

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 06-06-2018

3

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- het bepalen van de vervolgstappen richting Spare Time Holding in verband 06-06-2018
met de 3
(paulianeuze) overdracht van het merkrecht;

- het afwikkelen van de paulianeuze transactie ten aanzien van de voertuigen;

- het in kaart brengen van de faillissementsschuldvorderingen;

- verdere inname en veiligstelling administratie;

- onderzoek administratie(plicht);

-onderzoek rechtmatigheid;

- de overige gebruikelijke faillissementswerkzaamheden.

- het bepalen van de vervolgstappen richting Spare Time Holding in verband 06-09-2018
met de 4
(paulianeuze) overdracht van het merkrecht;

- het afwikkelen van de paulianeuze transactie ten aanzien van de voertuigen;

- onderzoek administratie(plicht);

- onderzoek rechtmatigheid.



- het bepalen van de vervolgstappen richting Spare Time Holding in verband 06-12-2018
met de 5
(paulianeuze) overdracht van het merkrecht;

- het afwikkelen van de paulianeuze transactie ten aanzien van de

voertuigen;

- onderzoek administratie(plicht);

- onderzoek rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator heeft thans geen inzicht in de termijn die nodig is voor de 06-06-2018
afwikkeling van het 3
onderhavige faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

6-3-2019 06-12-2018
5

10.4 Werkzaamheden overig

Dit faillissement wordt behandeld door: 06-06-2018
3

De heer mr. D. Steffens

p/a Van Diepen Van der Kroef Advocaten

Maliebaan 10 A

3581 CN Utrecht

Wegens de verhuizing van onze vestiging per 29 oktober 2018 treft u 06-12-2018
onderstaand de recente adresgegevens aan: 5

Stadsplateau 17
3521 AZ Utrecht

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


